
         Chróścin dnia 18.12.2020 r. 
 
 
 
DPS.2.25.252.8.1.2020         W/g listy 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 
 
 Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na „Sprzedaż i sukcesywną dostawę świeżego mięsa, wędlin i drobiu dla Domu 
Pomocy Społecznej w Chróścinie-Wsi w 2021 r.” 
  
oferty złożyli:  

1. ............................................. Ubojnia Drobiu Józef Kowal, Sieniec 3,  98-300 Wieluń                                                         
 
w części I MIĘSO – XXXXX 
w części II WĘDLINY  - XXXXX 
w części III DRÓB  - 14.225,40 zł (brutto) 
Oferowany czas dostawy 1 dni roboczych, oferowany termin płatności 30 dni 
 

2. ZPIHM ,,ZŁOTEX” Spółka Jawna, ul. Kilińskiego 1, 98-270 Złoczew   
 

w części I MIĘSO – 41.723,12  zł (brutto) 
w części II WĘDLINY – 84.262,00 zł  (brutto) 
w części III DRÓB  - XXXXX 
Oferowany czas dostawy 1 dni roboczych, oferowany termin płatności 30 dni 
       
      3. Zakład Mięsny Piotr Rachel Sp. z o.o. , Lipie 36A, 63-645 Łęka Opatowska 
 
w części I MIĘSO – 35.773,50 zł (brutto) 
w części II WĘDLINY – 86.600,85 zł  (brutto) 
w części III DRÓB  - 17.430,63 zł (brutto) 
Oferowany czas dostawy 1 dni roboczych, oferowany termin płatności 30 dni 
 
W poszczególnych częściach wybrano następujące oferty: 
 
w części I MIĘSO       - Zakład Mięsny Piotr Rachel Sp. z o.o. , 
                                           Lipie 36A, 63-645 Łęka Opatowska 
w części II WĘDLINY    - ZPIHM ,,ZŁOTEX” Spółka Jawna, 
                                           ul. Kilińskiego 1, 98-270 Złoczew 
w części III DRÓB       - Ubojnia Drobiu Józef Kowal,  
                                              Sieniec 3,  98-300 Wieluń   
 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnił warunki udziału w niniejszym postępowaniu, złożył 
niepodlegającą odrzuceniu i najkorzystniejszą ofertę realizacji zamówienia. 
 
- streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert przedstawia się następująco: 
 
                                                                                                                    cena najtańszej oferty 
Kryterium oceny – Cena 70 %   ,    C =  ………………….  x 70 pkt 
                                                                                                                       

cena badanej oferty 
 
Liczba pkt. w kryterium cena: 70,00 . Łączna punktacja: 70,00 



 
Kryterium oceny – Termin dostawy : 20% . Łączna punktacja (T) 20 pkt 
 
Termin dostawy (od dnia zgłoszenia): 
- 1 dzień roboczy od dnia zgłoszenia: 20 pkt 
- 2 dni robocze od dnia zgłoszenia : 15 pkt 
- 3 dni robocze od dnia zgłoszenia : 10 pkt 
podanie terminu dłuższego niż 3 dni robocze – 0 pkt 
 
Kryterium oceny – Termin płatności : 10% . Łączna punktacja (P) 10 pkt. 
 
Termin płatności (od wystawienia faktury):  
- 30 dni od daty wystawienia faktury: 10 pkt; 
- 14 dni od daty wystawienia faktury: 0 pkt; 
 
 
Całkowita liczba punktów ( L = C + T + P )  , jaką otrzymała wybrana oferta : 100 pkt 
 
 
Lp Nazwa i adres wykonawcy Liczba punktów w kryterium  

ceny + termin dostawy + termin dostawy 
Mięso Wędliny Drób 

1. Ubojnia Drobiu Józef Kowal,  
Sieniec 3,  98-300 Wieluń   

     X      X 
  

    100,00 
70+20+10=100 

2. ZPIHM ,,ZŁOTEX” Spółka Jawna,  
ul. Kilińskiego 1, 98-270 Złoczew 

     90,02 
60,02+20+10=90,02 

100,00 
70+20+10=100 

    X 

3. Zakład Mięsny Piotr Rachel Sp. z o.o. ,  
Lipie 36A, 63-645 Łęka Opatowska 

100,00 
70+20+10=100 

98,11 
68,11+20+10=98,11 

87,13 
57,13+20+10=87,13 

 
Wykonawcy wykluczeni z udziału w postępowaniu: nie dotyczy 
 
Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: nie dotyczy 
  


